
COMUNE DI FORZA D'AGRO5

PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIirn.l cap. 9S030 - C.F. 80004440832 P.I.00514760S34 Tei. 0942/721016 fax.0942-721015-

Oggetto:
UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
/~* /

REO. GEN.N0 fexf DEL SO/0 / &> /5~" REG.INT.N°36 DEL23-06-2015
/ /

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE DI GARA

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DI AREE DI SOSTA
A PAGAMENTO NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI FORZA D'AGRO CON
PROCEDURA AI SENSI DELL'ARI. 30 D. LGS. 163/2006.

IL DIRETTORE AREA TERRITORIO ED AMBIENTE

Vista la delibera di G. M. n. 40 del 16.04.2015 con la quale la Giunta Municipale affidava al
responsabile dell'area tecnica del Comune di Forza d'Agro, di predisporre gli atti necessari ad

avviare la procedura volta all'affidamento del servizio di gestione dei parcheggi a pagamento
secondo le disposizioni previste dall'art. 30 del D. Lvo n. 163/2006;

VISTA la Determinazione a Contrarre n° 30 del 21-05-2015.,

VISTO la determina n° 34 del 09-06-2015 con cui è stato approvato il verbale di selezione e la
nuova lettera di invito/disciplinare.
CONSIDERATO che si rende necessario nominare formalmente la commissione di gara dei lavori in
oggetto

CONSIDERATO che si tratta di gara per la concessione di servizi esente dall'applicazione del Codice
VISTO l'Ordinamento Amministrativo del Enti Locali vigente nella Regione Siciliana;
VISTO i! D.lgs. 163/2006 e il DPR 207/2010
VISTA la L. 136/2010
VISTA la LR 12/2011
VISTA la determina Sindacale n° 2/2010, con la quale vengono conferite allTng. Pietro Mifa le
funzioni di Direttore dell'Area Tecnica

DETERMINA
1 .Costituire, la Commissione di gara per lavori in oggetto, con la presenza di due componenti interni, come
di seguito:
PRESIDENTE DI GARA: Ing. Pietro Mifa Direttore Area Tecnica
COMMISSARII cap. Trimarchi Giuseppe e sig. Caminiti Giuseppe
Commissario supplente: arch. Stracuzzi Sebastiano
3. Dare atto che non è previsto alcun indennizzo economico per i commissari nominati.

C.\AAPITFOR2A\Bf\NDI\PARCHEGGI\DETERMINANOMlNACOMMISSIONE.DOC



4. Dare atto che nel caso si rendano necessaria ulteriori sedute di gara le somme per i commissari saranno
impegnate con altro provvedimento finale.
5.Notifìcare la presente ai commissari nominati, al sindaco, al segretario comunale ed agli uffici
competenti per l'inserimento nel registro delle determine.

IL DIRETTORE AREA TECNJCA


